REQUERIMENTO Nº.03/2012

AUTORIA DO VEREADOR (A): GILBERTO CORDEIRO DE LIMA

SÚMULA: Solicita junto ao Prefeito Municipal, cópia do Contrato de concessão do
Terminal Rodoviário João Baptista Boscadim Junior.

Lido na sessão do dia ______/______/______. Visto secretário _________________

Aprovado por ________________________________________________________

Rejeitado por ________________________________________________________

Encaminhado através do ofício nº ______/______, em ______/______/______.

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:
Observadas  as  disposições  regimentais,  o  adiante

signatário,  vereador  com  assento  nesta  Casa  de  Leis,  requer  que,  após
consentimento  do  Plenário,  seja  encaminhado  ofício  ao  Prefeito  Municipal,
solicitando o seguinte documento:

• Solicita junto ao Prefeito Municipal, a cópia do contrato
de  Concessão  do  Terminal  Rodoviário  João  Baptista
Boscardim Junior.

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 01 de fevereiro de 2013.

             Gilberto Cordeiro de Lima
                        Vereador

Jmss/al

	REQUERIMENTO Nº.03/2012